

Výběrové řízení č. 117019
"NÁHRADNÍ DÍLY A SERVISNÍ PRÁCE NA MOTOROVÉM NÁŘADÍ HUSQVARNA V ROCE 2017"

Uchazeč: Ing. Luboš Hlaváček – STAVIS

Uveďte ceny pouze originálních náhradních dílů.

Název	mj	Předpokládané množství	Kč za 1 ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
Lišta 1,5 3/8 56čl.	ks	5	439,00 Kč	2 195,00 Kč
lišta 1,5 3/8 68 čl.	ks	5	499,00 Kč	2 495,00 Kč
lišta 1,5 3/8 72 čl.	ks	2	540,00 Kč	1 080,00 Kč
lišta 1,5 325 64 čl.	ks	5	440,00 Kč	2 200,00 Kč
lišta 1,6 404 124 čl.	ks	1	1 924,00 Kč	1 924,00 Kč
lišta 1,6 404 92 čl.	ks	10	1 257,00 Kč	12 570,00 Kč
lišta 1,6 404 76 čl.	ks	2	1 174,00 Kč	2 348,00 Kč
nůž HE 3 plotostřih (nové provedení)	ks	20	615,00 Kč	12 300,00 Kč
nůž HE 3 plotostřih (staré provedení)	ks	12	734,00 Kč	8 808,00 Kč
ojnice nové provedení	ks	20	461,00 Kč	9 220,00 Kč
ojnice nové provedení	ks	20	461,00 Kč	9 220,00 Kč
ojnice staré provedení	ks	10	462,00 Kč	4 620,00 Kč
ojnice staré provedení	ks	10	462,00 Kč	4 620,00 Kč
plech/plotostřih/5373415-01/	ks	40	62,00 Kč	2480,00 Kč
servisní hodina	hod	50	100,00 Kč	5 000,00 Kč
těsnění H 357	ks	5	41,00 Kč	205,00 Kč
těsnění H 372	ks	5	48,00 Kč	240,00 Kč
těsnění H 376	ks	5	45,00 Kč	225,00 Kč
těsnění H 395	ks	5	45,00 Kč	225,00 Kč
těsnění/plotostřih/5373949-01	ks	40	39,00 Kč	1 560,00 Kč
tlumič výfuku H 257	ks	5	849,00 Kč	4 245,00 Kč
tlumič výfuku H 357	ks	5	650,00 Kč	3 250,00 Kč
tlumič výfuku H 372	ks	5	714,00 Kč	3 570,00 Kč
tlumič výfuku H 576	ks	5	740,00 Kč	3 700,00 Kč
Cena celkem :	x	x	x	98 300,00 Kč

Datum: 15. 03. 2017

Razítko, podpis: